
UCHWAŁA NR LXXX/1101/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) Rada Miejska w Witnicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 oraz 
określa się ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: 1B5C5082-3DBA-41CC-898F-9012D3B5BA79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do  

Uchwały Nr LXXX/1101/2023 

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

 

Wykaz wydatków niewygasających 

z upływem roku budżetowego 2023 

oraz ostateczne terminy dokonania wydatków 

 
 

Lp. Nazwa zadania Kwota w zł 
Termin 

realizacji 

1 

Modernizacja ulicy Myśliwskiej w Witnicy - droga 

publiczna nr 103919 F - Etap I - wymiana nawierzchni 

drogi 970 m + Etap II - Modernizacja chodników 

i terenów zielonych 

648 581,54 30.04.2024 r. 

2 
Remont elewacji ściany frontowej świetlicy wiejskiej w 

Świerkocinie 
47 560,01 30.06.2024 r. 

Razem wydatki  696 141,55  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 1B5C5082-3DBA-41CC-898F-9012D3B5BA79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do 

Uchwały Nr LXXX/1101/2023 

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 
 

Plan finansowy wydatków niewygasających 

z upływem roku budżetowego 2023 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

Wydatki majątkowe 

600 

60016 

6050 

Transport i łączność 648 581,54 

Drogi publiczne gminne 648 581,54 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 648 581,54 

Wydatki bieżące 

921 

92109 

4270 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 560,01 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 47 560,01 

Zakup usług remontowych  47 560,01 

Razem wydatki 696 141,55  

 
 

 

Id: 1B5C5082-3DBA-41CC-898F-9012D3B5BA79. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających 
z upływem roku budżetowego oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym 
wykazie. 

Zgodnie z art. 263 ust. 5 ww. ustawy, łącznie w wykazem wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków 
w podziale na działy i rozdziały wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego zgodnie 
z art. 263 ust. 6 cyt. ustawy. 

Wykaz wydatków niewygasających dotyczy następujących zadań: 

1. Modernizacja ulicy Myśliwskiej w Witnicy - droga publiczna nr 103919 F - Etap I - 
wymiana nawierzchni drogi 970 m + Etap II - Modernizacja chodników i terenów zielonych 

W ramach realizacji zadania trwa wykonanie robót budowlanych w zakresie Etapu II oraz 
pełnienie nadzoru inwestorskiego na wykonanie robót budowlanych. 

2. Remont elewacji ściany frontowej świetlicy wiejskiej w Świerkocinie 

W ramach realizacji zadania trwa wykonanie robót budowlanych oraz pełnienie nadzoru 
inwestorskiego na wykonanie robót budowlanych. 

W związku z przedłożeniem przez wykonawców wniosków o wydłużenie terminu wykonania 
prac objętych zawartymi umowami do puli środków niewygasających niezbędne jest przeniesienie 
środków finansowych w łącznej wysokości: 696.141,55 zł. 

Zasadnym więc jest przedłużenie terminu realizacji ww. umów. Wprowadzenie aneksów do 
umów jest konieczne i wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć w dniu 
zawarcia umów. 

Id: 1B5C5082-3DBA-41CC-898F-9012D3B5BA79. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/1101/2023 RADY MIEJSKIEJ W WITNICY z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


